
gültig ab 16.03.2019 bis 11.10.2019

RB 67FAHRPLAN 2019

MÜNSTER (WESTF)  WARENDORF  BIELEFELD
Der Warendorfer

Wir fahren im Auftrag des

Zug-Nummer 79282 79286 79288 79290 79292 79294 79296 79298 79300 79304 79306 79308 79310 79312 79314 79316 79318 79320 79322 79324 79326 79328
Münster (Westf) Hbf ab 06:07 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:22 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
Telgte 06:22 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:00 13:40 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32
Warendorf Einen-Müssingen 06:32 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:10 13:50 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42
Warendorf an 06:40 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:18 13:58 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:52
Warendorf ab 05:33 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 14:10 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:53 01:53
Beelen an 05:40 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:17 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 01:00 02:00
Beelen ab 05:42 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:17 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Clarholz 05:50 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:26 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Herzebrock 05:54 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:31 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Rheda-Wiedenbrück an 06:00 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:37 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Rheda-Wiedenbrück ab 06:01 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Gütersloh Hbf 06:10 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Isselhorst-Avenwedde 06:15 | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackwede 06:22 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Bielefeld Hbf an 06:27 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

MONTAG - FREITAG

SAMSTAG

SONN- UND FEIERTAG

Zug-Nummer 79288 79290 79292 79294 79296 79298 79302 79306 79308 79310 79312 79314 79316 79318 79320 79322 79324 79326 79328
Münster (Westf) Hbf ab 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
Telgte 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32
Warendorf Einen-Müssingen 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42
Warendorf an 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:52
Warendorf ab 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:53 01:53
Beelen an 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 01:00 02:00
Beelen ab 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Clarholz 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Herzebrock 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Rheda-Wiedenbrück an 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Rheda-Wiedenbrück ab 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Gütersloh Hbf 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Isselhorst-Avenwedde | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackwede 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Bielefeld Hbf an 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Zug-Nummer 79290 79292 79294 79296 79298 79302 79306 79308 79310 79312 79314 79316 79318 79320 79322
Münster (Westf) Hbf ab 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Telgte 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Warendorf Einen-Müssingen 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Warendorf an 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Warendorf ab 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53
Beelen an 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Beelen ab 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Clarholz 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Herzebrock 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Rheda-Wiedenbrück an 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Rheda-Wiedenbrück ab 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Gütersloh Hbf 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Isselhorst-Avenwedde | | | | | | | | | | | | |
Brackwede 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Bielefeld Hbf an 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Die Züge der RB 67 fahren 
nach Halt in Bielefeld als 
RB 71 weiter nach Rahden.

	 Zug fährt nur freitags 
und am 18.04., 21.04., 
30.04., 29.05., 09.06., 
19.06., 02.10.

	 Nur in Nächten auf 
Samstag, Sonn- und 
Feiertage

Aktuelle Fahrzeiten und Informationen  
stehen Ihnen auf unserer Webseite unter  
eurobahn.de/abfahrtsinfos zur Verfügung.

Aktuelle Verkehrsmeldungen und Infos erhalten  
Sie zudem über unseren Twitter-Account: 
www.twitter.com/eurobahn_info

Fahrplanauskünfte

Ankunft und Anschlüsse

Bitte beachten Sie:

• 	 Die Zeiten stehen für Taktminuten (:27 steht z. B. für 08:27, 09:27, ...). 
• 	 Morgens, abends sowie samstags, sonntags und feiertags können die Minuten  

geringfügig abweichen. 
• 	 Einige Anschlusslinien verkehren 2-stdl. oder zu bestimmten Tageszeiten.

Münster (Westf) :17

Telgte :32

Warendorf Einen-Müssingen :42

Warendorf :50

Beelen :00

Clarholz :11

Herzebrock :16

Rheda-Wiedenbrück :22

Gütersloh Hbf :34

Isselhorst-Avenwedde

Brackwede :44

Bielefeld Hbf :49
:00	 Minden	 RE 6
:09	 Osnabrück	 RB 61
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Informationen vor und während der Baumaßnahmen erhalten  
Sie unter www.baustellenfahrplan-owl.de

und der Baustellen-Hotline    0800 -000 7711 (kostenfrei)
Mo-Do:	 05:30 - 00:00 Uhr
Fr:	 05:30 - 01:00 Uhr
Sa:	 06:30 - 01:30 Uhr
So-/feiertags:	 08:00 - 00:00 Uhr

KEOLIS Deutschland GmbH & Co. KG
Postfach 1807  ·  59008 Hamm

00800 387 622 46 (kostenfrei)  /  +49 231 700 138 38  
 

eurobahn.de 
 
twitter.com/eurobahn_info 
 
Fahrplanauskunft:  
Die „Schlaue Nummer für Bus & Bahn“ 0180 6 504030
(20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 Cent/
Anruf) 
 
Automatische Fahrplanauskunft 0800 3 50 40 30 (kostenfrei) 

Tickets sind am Automaten im Zug erhältlich!
Maximal 9 Fahrrad-Stellplätze pro Fahrzeug.

(Zum Ortstarif, für Anrufer deren Mobilfunk-
vertrag keine Service-Rufnummer zulässt)

e u r  o b a  h n

Ferientermine NRW:  
15.04.-27.04.19, 11.06.19, 15.07.-27.08.19

Feiertage 2018/2019:  
19.04.19, 22.04.19, 01.05.19, 30.05.19, 10.06.19, 20.06.19, 
03.10.19



gültig ab 16.03.2019 bis 11.10.2019

	 Zug fährt nur freitags und  
am 18.04., 21.04., 30.04., 29.05., 
09.06., 19.06., 02.10.

	 Nur in Nächten auf Samstag,  
Sonn- und Feiertage

Zug-Nummer 79281 79283 79285 79287 79289 79291 79293 79295 79297 79299 79303 79327 79307 79309 79311 79313 79315 79317 79319 79321 79323
Bielefeld Hbf ab 06:13 07:13 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Brackwede 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Isselhorst-Avenwedde 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Gütersloh Hbf 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Rheda-Wiedenbrück an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Rheda-Wiedenbrück ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Herzebrock 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Clarholz 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Beelen an 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Beelen ab 05:10 05:54 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Warendorf an 05:18 06:02 06:39 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Warendorf ab 05:22 06:03 06:41 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:19 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Warendorf Einen-Müssingen 05:30 06:12 06:49 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:27 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:20
Telgte 05:44 06:23 06:59 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:43 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Münster (Westf) Hbf an 05:56 06:37 07:11 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:55 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

MONTAG - FREITAG

SAMSTAG

SONN- UND FEIERTAG

Zug-Nummer 79281 79283 79325 79289 79291 79293 79295 79297 79301 79303 79327 79307 79309 79311 79313 79315 79317 79319 79321 79323
Bielefeld Hbf ab 06:14 07:13 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Brackwede 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Isselhorst-Avenwedde 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Gütersloh Hbf 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Rheda-Wiedenbrück an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Rheda-Wiedenbrück ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Herzebrock 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Clarholz 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Beelen an 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Beelen ab 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Warendorf an 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Warendorf ab 05:22 06:03 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Warendorf Einen-Müssingen 05:30 06:12 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:20
Telgte 05:44 06:23 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Münster (Westf) Hbf an 05:56 06:37 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

Zug-Nummer 79289 79291 79293 79295 79297 79301 79303 79327 79307 79309 79311 79313 79315 79317 79319
Bielefeld Hbf ab 08:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Brackwede 08:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Isselhorst-Avenwedde 08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Gütersloh Hbf 08:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Rheda-Wiedenbrück an 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Rheda-Wiedenbrück ab 08:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Herzebrock 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Clarholz 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Beelen an 08:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Beelen ab 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Warendorf an 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Warendorf ab 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Warendorf Einen-Müssingen 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Telgte 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Münster (Westf) Hbf an 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

RB 67FAHRPLAN 2019 

BIELEFELD  WARENDORF  MÜNSTER (WESTF)
Der Warendorfer

Sie haben Fragen?

Informationen vor und während der Baumaßnahmen erhalten  
Sie unter www.baustellenfahrplan-owl.de  
und der Baustellen-Hotline    0800 -000 7711 (kostenfrei)
Mo-Do:	                 05:30 - 00:00 Uhr
Fr:	                 05:30 - 01:00 Uhr
Sa:                         	                 06:30 - 01:30 Uhr
So-/Feiertags:   	                 08:00 - 00:00 Uhr

In den Zügen der RB 67 befinden sich leicht zu bedienende Ticket-
automaten, an denen Sie Ihre Tickets erhalten (außer Abo- und 
Sondertickets).

Die Automaten wählen für Ihren Fahrtwunsch den jeweils gültigen Tarif.

WestfalenTarif 
Auf der RB 67 gilt der WestfalenTarif. Die Tickets gelten für Bus und 
Bahn. Alle Tickets des Tarifs werden in unseren Zügen anerkannt.  
Weitere Informationen unter www.westfalentarif.de.

NRW-Tarif 
Der gesamte NRW-Tarif wird in unseren Zügen anerkannt. Dies gilt  
auch für die beliebten SchönerTagTickets und SchöneFahrtTickets.

DB-Tarif 
Alle Tickets aus dem Sortiment der Deutschen Bahn werden akzeptiert. 
Innerhalb der Tarifverbünde ist der BahnCard-Rabatt nicht erhältlich.

Ticketkauf & Tarifhinweise

Ankunft und Anschlüsse

Bitte beachten Sie:

• 	 Die Zeiten stehen für Taktminuten (:27 steht z. B. für 08:27, 09:27, ...). 
• 	 Morgens, abends sowie samstags, sonntags und feiertags können die Minuten  

geringfügig abweichen. 
• 	 Einige Anschlusslinien verkehren 2-stdl. oder zu bestimmten Tageszeiten.

Bielefeld Hbf :14

Brackwede :18

Isselhorst-Avenwedde :24

Gütersloh Hbf :27

Rheda-Wiedenbrück :37

Herzebrock :46

Clarholz :51

Beelen :59

Warendorf :09

Warendorf Einen-Müssingen :21

Telgte :32

Münster (Westf) :45

:05	 Rheine	 RE 15
:03	 Osnabrück	 RB 66
:08	 Coesfeld	 RB 63
:08	 Enschede	 RB 64
:10	 Dülmen	 RE 2
:10	 Hamm (Westf)	 RB 69/RB 89

:38	 Hamm (Westf)	 RB 69

:36	 Ostbevern	 Bus R13

Während der Bauphase 2 hält die RB 67  
zusätzlich in Isselhorst-Avenwedde in  
Richtung Münster als Ersatz für den  
Haltausfall der RB 69 in Richtung  
Hamm (Westf).

Zusatzhalt  
Isselhorst-Avenwedde


